Stadt Kamen

Einladung

Kamen, 29.10.2018

An die Damen und Herren des Planungs- und Straßenverkehrsausschusses der Stadt Kamen sowie die Ortsvorsteher/Ortsvorsteherin

PSV

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 5. Sitzung des Planungs- und Straßenverkehrsausschusses am Montag, dem 05.11.2018, 18:00 Uhr, im Sitzungssaal II des Rathauses

lade ich Sie ein.

A. Öffentlicher Teil

| TOP | Bezeichnung des Tagesordnungspunktes | Vorlage |
|-----|---|----------|
| 1 | Einwohnerfragestunde | |
| 2 | Nahmobilitätskonzept Kamen - Entwurf hier: Vorstellung durch Herrn Johannes Pickert, Planersocietät Dortmund | |
| 3 | Neuaufstellung des Nahverkehrsplanes für den Kreis Unna hier: Stellungnahme der Stadt Kamen als Träger öffentlicher Belange | 106/2018 |
| 4 | Konzept zur Weiterentwicklung des Regionalen Radwegenetzes hier: Stellungnahme der Stadt Kamen | 107/2018 |
| 5 | Integriertes Handlungskonzept Kamen-Heeren-Werve hier: Information zum aktuellen Bewilligungsrahmen und zur Anmeldung zum Städtebauförderprogramm 2019 | 103/2018 |
| 6 | Integriertes Handlungskonzept Kamen Innenstadt V hier: Information über die Bewilligung zum Städtebauförder-programm 2018 und zur Anmeldung zum Städtebauförder-programm 2019 | 104/2018 |
| 7 | IGA Metropole Ruhr 2027 hier: Verfahrensstand und weitere Schritte | 086/2018 |
| 8 | Teilnahme der Stadt Kamen an der Landesinitiative "Bauland an der Schiene" | 105/2018 |

| 9 | Wasserversorgungskonzept der Stadt Kamen gem. § 38 Abs. 3 des Landeswassergesetzes NRW für die Jahre 2018 bis 2023 | 102/2018 | |
|----|--|----------|--|
| 10 | Bauvorhaben im Stadtgebiet | | |
| 11 | Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen | | |
| | | | |

B. Nichtöffentlicher Teil

| TOP | Bezeichnung des Tagesordnungspunktes | Vorlage |
|-----|---|---------|
| 1 | Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen | |
| 2 | Veröffentlichung von Tagesordnungspunkten der nichtöffentlichen Sitzung | |

Mit freundlichem Gruß gez. Friedhelm Lipinski Vorsitzender

Im Auftrag

gez. Dr. Liedtke

Fraktionen: 17.30 Uhr

Den Mitgliedern des Rates der Stadt Kamen sowie den stellv. Ausschussmitgliedern zur Mitkenntnis.